

# **L. Lindskov Bendt-Qvist Holding ApS**

Hovedgaden 69, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 10 63 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

---

Liv Lindskov Bendt-Qvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | L. Lindskov Bendt-Qvist Holding ApS<br>Hovedgaden 69<br>8220 Brabrand<br><br>CVR-nr.: 41 10 63 95<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Liv Lindskov Bendt-Qvist, Direktør                                                                                                         |
| <b>Revisor</b>          | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V                                                              |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Bivest A/S, Aarhus C                                                                                                                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiver.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

| Note                                    | 1/1 2021       | 17/12 2019     |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
|                                         | - 31/12 2021   | - 31/12 2020   |
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-17.400</b> | <b>-6.400</b>  |
| Indtægt af kapitalinteresse             | 333.320        | 666.640        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -130.707       | -143.290       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>185.213</b> | <b>516.950</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>185.213</b> | <b>516.950</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 185.213        | 516.950        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>185.213</b> | <b>516.950</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                  |  |                         |                         |
|---------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                     |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |  |                         |                         |
| Kapitalinteresse                |  | <u>6.392.077</u>        | <u>6.392.078</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt |  | <u>6.392.077</u>        | <u>6.392.078</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>6.392.077</u></b> | <b><u>6.392.078</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |  |                         |                         |
| Likvide beholdninger            |  | <u>195.290</u>          | <u>198.400</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |  | <b><u>195.290</u></b>   | <b><u>198.400</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>            |  | <b><u>6.587.367</u></b> | <b><u>6.590.478</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                              |                  |                  |
|---------------------------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                              | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |                                              |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                           | 40.000           | 40.000           |
|                           | Overført resultat                            | 3.261.036        | 3.075.823        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>3.301.036</b> | <b>3.115.823</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                              |                  |                  |
|                           | Anden gæld                                   | 0                | 3.468.405        |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 3.280.081        | 0                |
| 1                         | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 3.280.081        | 3.468.405        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 6.250            | 6.250            |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 6.250            | 6.250            |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>3.286.331</b> | <b>3.474.655</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>6.587.367</b> | <b>6.590.478</b> |
| 2                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| 3                         | <b>Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 3.075.823                | 3.115.823        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 185.213                  | 185.213          |
|                                          | <b>40.000</b>             | <b>3.261.036</b>         | <b>3.301.036</b> |

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

|                                          | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til selskabsdeltagere<br>og ledelse | 3.280.081                | 0                                           | 3.280.081                         | 3.280.081              |
|                                          | <b>3.280.081</b>         | <b>0</b>                                    | <b>3.280.081</b>                  | <b>3.280.081</b>       |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
